## ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 14 февраля 2020 г. N 144

## О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ АКТЫ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации.

Председатель Правительства Российской Федерации М.МИШУСТИН

Утверждены постановлением Правительства Российской Федерации от 14 февраля 2020 г. N 144

## ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В АКТЫ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

- 1. Абзац седьмой пункта 96 Правил организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 8 августа 2012 г. N 808 "Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, N 34, ст. 4734; 2018, N 32, ст. 5337):
- а) после слов "воинские части" дополнить словами "(органы, организации, в которых предусмотрена военная служба и (или) проходят службу лица, имеющие специальные звания полиции)";
- б) после слов "Главного управления специальных программ Президента Российской Федерации" дополнить словами ", Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации".
- 2. Подпункт "г" пункта 68 Правил холодного водоснабжения и водоотведения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 29 июля 2013 г. N 644 "Об утверждении Правил холодного водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, N 32, ст. 4306; 2018, N 32, ст. 5337):
- а) после слов "воинские части" дополнить словами "(органы, организации, в которых предусмотрена военная служба и (или) проходят службу лица, имеющие специальные звания полиции)";
- б) после слов "Главного управления специальных программ Президента Российской Федерации" дополнить словами ", Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации".
- 3. Пункт 3 приложения к Правилам ограничения подачи (поставки) и отбора газа, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 25 ноября 2016 г. N 1245 "О порядке ограничения подачи (поставки) и отбора газа, об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2016, N 49, ст. 6911; 2018, N 32, ст. 5337):
- а) после слов "Воинские части" дополнить словами "(органы, организации, в которых предусмотрена военная служба и (или) проходят службу лица, имеющие специальные звания полиции)";
- б) после слов "Главного управления специальных программ Президента Российской Федерации,"

дополнить словами "Федеральной службы войск".